
UCHWAŁA NR XXVI/172/2020 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu na realizację Projektu „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1825C na odcinku Sosno – Zbiczno” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zmianami) 
 

Rada Gminy Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zbiczno pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu na realizację 
Projektu „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1825C na odcinku Sosno – Zbiczno”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020r. w kwocie 180.341,00 zł  
Słownie: Sto osiemdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści jeden złotych 00/100. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Brodnickim a Gminą Zbiczno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIX/134/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu na realizację Projektu "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1825C na odcinku Sosno-Zbiczno". 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 59359A9E-382E-44C1-811E-197CEAE7D9EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie realizacji Projektu „Rozbudowa
drogi powiatowej nr 1825C na odcinku Sosno – Zbiczno” w kwocie 180.341,00 zł stanowić będzie udział
własny Gminy Zbiczno w realizacji tego przedsięwzięcia.

Id: 59359A9E-382E-44C1-811E-197CEAE7D9EB. Podpisany Strona 1




